

Nisan 2021

www.adipanadolu.org

Uluslararası Konferans Videoları Yayınlandı

Projeler

Devam Ediyor

Ortak İnanç Takvimi-Online

**“Anadolu’da İnanç Mekanlarında Dönüştürmeler”
Uluslar arası konferans videoları yayında**

Anadolu Din ve İnançları Platformu (ADİP) tarafından düzenlenen “Anadolu’da İnanç Mekanlarında Dönüştürmeler Uluslararası Konferansı” 10-11 Nisan 2021’de çevrimiçi ortamda gerçekleşti. İki günlük konferans inanç mekanlarının Roma, Bizans, Selçuklu, Osmanlı ve Türkiye Cumhuriyeti dönemlerinde süren dönüştürmelerin disiplinler arası yaklaşımlarla ve hukuk, tarih, siyaset bilimi, antropoloji, mimarlık, şehircilik boyutlarıyla tartışıldığı bir platform oldu. Konferansa Türkiye, Azerbaycan, Bulgaristan, İngiltere, Fransa, Almanya, Yunanistan, Hollanda, Romanya ve Amerika Birleşik Devletleri’nden çeşitli akademisyen ve uzmanlar katıldı. Pagan mabetler, camiler, tekke ve zaviyeler, mevlevihaneler, cemevleri, bir ezidi kabristanı ile Grek-Ortodoks, Süryani, Ermeni ve Latin Katolik kiliselerinin yer aldığı çeşitli inanç mekanlarındaki dönüştürmelere ilişkin sunumlar Türkçe ve İngilizce olarak ADİP you tube kanalında izlenebilir.

[TÜRKÇE VİDEOLAR](#)

[İNGİLİZCE VİDEOLAR](#)

www.adipanadolu.org

TÜRKÇE

ENGLISH

ADİP BÜLTEN 6 YAYINDA

ADİP'in Nisan-Mayıs-Haziran 2021 tarihli 6 sayılı bülteni yayınlandı.

Bültenimizde ADİP faaliyetleri hakkında bilgiler, haberler, kitap tavsiyeleri ve yeni yayınlarımız ile ortak inanç takvimi ve rehberimiz yer alıyor. Bültenimizin basılı versiyonunu edinmek için isim, kurum, adres bilgilerinizi adip.anadolu@gmail.com posta adresimize ulaştırınız.

<http://adipanadolu.org/edergi/bulten-6/297>

ADİP ORTAK İNANÇ TAKVİMİ

Her ay inançların kutlu ve anma günlerini kısa bilgiler, uygun müzik eserleri ve görselleri eşliğinde sunuyoruz.



"Kültürel Mirasımızı Sırtlayanlar" **Yeni Bölümler Yayınlandı**

"Kültürel Mirasımızı Sırtlayanlar" söyleşilerimizin Nisan ayında yayınlanan yeni bölümlerinin ilkinde Kars ilimiz sınırları içindeki Ani Antik Kenti ve koruma

projelerini konuřtuk. Bu blmde Kltrel Mirası Koruma Derneęi Bařkanı, yksek mimar Yavuz zkaya konuęumuz oldu.

Nisan ayının ikinci blmnde yksek mimar, mimarlık tarihisi ve yazar Bke Uras mimarlık tarihimizin en nemli ailelerinden "Balyanlar"ı ve hazırladıęı son kitabı anlattı.

Rehber, arařtırmacı, yazar Nkhet Everi'nin hazırlayıp sunduęu "Kltrel Mirasımızı Sırtlayanlar" syleřilerimize ařaęıdaki linkten ulařabilirsiniz.

[ADİP-Kltrel Mirasımızı Sırtlayanlar](#)